Edital de deferimento Etapa 1: Inscrição

A Dirigente Regional de Ensino da Região de Itaquaquecetuba, no exercício das suas

atribuições, nos termos do item 3.2.12 do Edital nº 06/2024, fundamentado na Resolução

nº 28/2023 e na Lei Complementar nº 1374/2022, torna público o resultado das inscrições

para a função de Supervisor de Ensino/Supervisor Educacional.

1 – DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

Ines Sena Ramos Santana.

 Itaquaquecetuba, 01º de julho de 2024.

Professora Viviane Araújo de Melo.

Dirigente Regional de Ensino.